
                    美视868无线接收器物料清单
客户名称:  美视
产品型号: HCCL2-HWCL  

TO： □生产　□品质 　□仓库　 □工程  □贴片房　 □文控   □采购  版本01 发行日期: 2009-11-09
序号类别 标 号 名 称 型 号 规 格 脚位封装 用量 备注

1

贴
 
 
片

HCCL2-HWCL RV1.3 PCB板 105.7*71.2*1.6mm 1出2 1 喷锡工艺 FR4板材
2 R1 R2 电阻 1K ±5% R0603 2

3 R3 R16 电阻 2K ±5% R0603 1
4 R4 电阻 100R ±5% R0603 1
5 R5-15 R17 电阻 10K ±5% R0603 12
6 C1 电容 470nF ±20% Y5V C0603 1
7 C6 电容 103PF ±20% Y5V C0603 1
8 C2-4 电容 104 ±20% Y5V 50V C0603 3
9 D1 D2 二极管 IN4148 1206 LL-34 2
10 Q1 Q2 三极管 9014 SOT23 2
11 SW5 贴片轻触开关 SW6*6*4.3 四脚贴片 1

12 U1 IC BJ8F103M20A SOIC20 1

13

插
 
 
 
件

PC1 PC2 安规电容 104/280V 脚距10mm 2
14 CE1 电解电容 1000UF/16V 10*16mm 1
15 CE2 电解电容 1000UF/25V 10*16mm 1
16 PD1-PD4 整流二极管 IN4007 DO-41 4
17 PU1 稳压IC 78L05 TO-92 1
18 LED1 发光二极管 Ф3mm 白发绿 DIP-2 1
19 LED2 发光二极管 Ф3mm 白发红 DIP-2 1
20 LED灯柱 双坑 φ3*19 2
21 SW2-SW4 轻触开关 SW6*6*5 四脚侧键 3 韩美按键
22 SW1 拨动开关 SW-SS/22D43V4 DIP-SW-PIN6 1
23 K1 K2 继电器 OJT-SS-112LM DIP-KJ-4 2
24 PT1 变压器 TL30MS-120-050 DIP-TRAN-DX 1 双电压
25 BX1 保险座 BLX-A型黑色环保 DIP-BXH-HS 1
26 保险丝 5A 250V 5*20 1

27 MOT 接线柱 KF300/2P 2
28 POW-IN 接线柱 KF300/3P 1
29 U2 接收机 邦定(868M） 1
30 主板 螺丝 PA2.6*mm 2
31 灯罩 螺丝 PA2*5mm 1
32 配套外壳 1 与CL2-HWCL同

制表：                           审核：                            核准：

                    BOM List of RF Remote
Company Grandview
Model  HCCL2-HWCL  

TO： □Production　□QC 　□Warehours　 □Engineering  □Paster Room　 □Documentary   □Purchase  Version 01 Date  2009-11-09
No.Name Model Number Name Specification Terminal Package Qty. Note

1

P
a
s
t
e
r

HCCL2-HWCL RV1.3 PCB Board 105.7*71.2*1.6mm 1 to 2 1 Solder Coating FR4 Panel
2 R1 R2 Resistence 1K ±5% R0603 2
3 R3 R16 Resistence 2K ±5% R0603 1
4 R4 Resistence 100R ±5% R0603 1
5 R5-15 R17 Resistence 10K ±5% R0603 12
6 C1 Capacity 470nF ±20% Y5V C0603 1
7 C6 Capacity 103PF ±20% Y5V C0603 1
8 C2-4 Capacity 104 ±20% Y5V 50V C0603 3
9 D1 D2 Diode IN4148 1206 LL-34 2
10 Q1 Q2 Triode 9014 SOT23 2
11 SW5 TACT Switch SW6*6*4.3 Paster 1
12 U1 IC BJ8F103M20A SOIC20 1

13

P
l
u
g
-
i
n

PC1 PC2 Emergency decree Capacity 104/280V Terminal Distance 10mm 2
14 CE1 Electrolytic capacitor 1000UF/16V 10*16mm 1
15 CE2 Electrolytic capacitor 1000UF/25V 10*16mm 1
16 PD1-PD4 Rectifier Diode IN4007 DO-41 4
17 PU1 Voltage-Stabilizing IC 78L05 TO-92 1
18 LED1 LED Ф3mm White to Green DIP-2 1
19 LED2 LED Ф3mm White to Red DIP-2 1
20 LED Lamp Pole Double Hole φ3*19 2
21 SW2-SW4 TACT Switch SW6*6*5 Side Button 3 Korea and America Button
22 SW1 Toggle Switch SW-SS/22D43V4 DIP-SW-PIN6 1
23 K1 K2 Relay OJT-SS-112LM DIP-KJ-4 2
24 PT1 Transformer TL30MS-120-050 DIP-TRAN-DX 1 Double Voltage
25 BX1 Fuse Base BLX-A Black Environmental Friendly DIP-BXH-HS 1
26 Fuse 5A 250V 5*20 1
27 MOT Binding Post KF300/2P 2
28 POW-IN Binding Post KF300/3P 1
29 U2 Receiver Binding(868M） 1
30 Main Board Screw PA2.6*mm 2
31 Lamp Cover Screw PA2*5mm 1
32 Crystal                                              10MHz         2

Prepared:                           Verify:                            Approve：


